

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo číslo: 07/2024

„Rekonstrukce chodníku a stavba splaškové kanalizace ulice Nádražní“

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Senice na Hané**
Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané
Zastoupený: Ing. Michal Tichý, starosta obce
Tel./ mail: +420 585 947 268/ starosta@senicenahane.cz
IČ/ DIČ: 00299421/ CZ00299421
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-67960217/0100
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Michal Tichý, starosta obce
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Michal Tichý, starosta obce

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **MODOS spol. s r.o.**
Masarykova 34, 772 00 Olomouc
Zastoupený: Zdeněk Černocký, jednatel společnosti
IČ/ DIČ: 00576832/ CZ00576832
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, spis. vložka 237
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pob. Olomouc; č. účtu: 367344811/0100
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Zdeněk Černocký, jednatel společnosti
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Kučera Petr, ředitel výroby

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřeli dne 18.4.2024 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace projektu „Rekonstrukce chodníku a stavba splaškové kanalizace ulice Nádražní“.

III. Předmět dodatku smlouvy o dílo

V souladu s článkem 15. Závěrečná ustanovení, bod. 1 předmětné smlouvy o dílo uzavírají obě strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě, jehož předmětem je:

a) změna ceny díla na základě odsouhlasených změn, viz. v příloze tohoto dodatku SoD – odst. IV.

IV. Změna ceny díla

Stávající smluvní cena za provedené dílo bez DPH se **snižuje** o částku ve výši **2 749,29 Kč bez DPH** dle odsouhlasených méněprací a víceprací, specifikovaných položkovým rozpočtem.

Cena bez DPH	5 486 597,73 Kč
DPH 21%	1 152 185,25 Kč
Cena celkem vč. DPH	6 638 783,24 Kč
Změna dle dodatku č.1 bez DPH	- 44 990,97 Kč
DPH 21% dle dodatku č.1	- 9 448,10 Kč
Změna dle dodatku č.2 bez DPH	- 2 749,29 Kč
DPH 21% dle dodatku č.2	- 577,35 Kč
Cena vč. dodatku č.1 a č.2 bez DPH	5 438 857,47 Kč
DPH 21% vč. dodatku č.1 a č.2	1 142 159,80 Kč
Cena celkem vč. dodatku č.1 a č.2 vč. DPH	6 581 017,27 Kč

V. Závěrečná ujednání

1. Dodatek smlouvy byl schválen na 78. zasedání Rady obce Senice na Hané dne 2.12.2024.
2. Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem obou stran.
4. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet

V Olomouci dne:

V Senici na Hané dne:

za zhotovitele
Zdeněk Černocký
jednatel společnosti

za objednatele
Ing. Michal Tichý
starosta obce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníku na ulici Nádražní, registrační číslo projektu
CZ.06.05.01/00/22_060/0003832
Objekt:
SO 103 - Vjezd PAMALU

KSO:
Místo: Senice na Hané

Zadavatel:
Obec Senice na Hané

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 3. 2024

IČ: 00299421
DIČ: CZ00299421

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			19 849,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 849,61	21,00%	4 168,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			24 018,03
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku na ulici Nádražní, registrační číslo projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0003832

Objekt: SO 103 - Vjezd PAMALU

Místo: Senice na Hané
Zadavatel: Obec Senice na Hané
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc

Datum: 1. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	19 849,61
HSV - Práce a dodávky HSV	19 849,61
5 - Komunikace pozemní	15 269,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku na ulici Nádražní, registrační číslo projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0003832

Objekt: SO 103 - Vjezd PAMALU

Místo: Senice na Hané
Zadavatel: Obec Senice na Hané
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc

Datum: 1. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 19 849,61

D HSV Práce a dodávky HSV 19 849,61

D 5 Komunikace pozemní 15 269,61

1	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	16,000	345,60	5 529,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 9,6+3,2+3,2 16,000

2	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	9,888	455,80	4 506,95
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------

VV 9,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 9,888

3	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,296	817,70	2 695,14
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------

4	M	59246089	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm bílá	m2	3,296	770,00	2 537,92
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------

VV 3,2*1,03 3,296

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 580,00

5	K	919735125	Rezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	8,000	572,50	4 580,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV tl. 21,5 cm - odřezání pruhu š. 50 cm

VV 8 8,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníku na ulici Nádražní, registrační číslo projektu
CZ.06.05.01/00/22_060/0003832
Objekt:
SO 102 - Rekonstrukce chodníku

KSO:
Místo: Senice na Hané

Zadavatel:
Obec Senice na Hané

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 3. 2024

IČ: 00299421
DIČ: CZ00299421

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-22 598,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-22 598,90	21,00%	-4 745,77
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-27 344,67
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku na ulici Nádražní, registrační číslo projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0003832

Objekt: SO 102 - Rekonstukce chodníku

Místo: Senice na Hané
Zadavatel: Obec Senice na Hané
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc

Datum: 1. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-22 598,90
HSV - Práce a dodávky HSV	-22 598,90
5 - Vjezd PANA V	9 018,67
9 - Méněpráce - chodník	-31 617,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku na ulici Nádražní, registrační číslo projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0003832

Objekt: SO 102 - Rekonstrukce chodníku

Místo: Senice na Hané
Zadavatel: Obec Senice na Hané
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/34, Olomouc

Datum: 1. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -22 598,90

D HSV Práce a dodávky HSV -22 598,90

D 5 Vjezd PANA V 9 018,67

1	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	4,800	345,60	1 658,88
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

	VV		2,4+2,4		4,800		
2	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	2,472	817,70	2 021,35

	VV		červená				
	VV		2,4		2,400		
	VV		2,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		2,472		

3	M	59246089	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm bílá	m2	2,472	770,00	1 903,44
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------

	VV		2,4*1,03		2,472		
--	----	--	----------	--	-------	--	--

4	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	6,000	572,50	3 435,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

	VV		tl. 21,5 cm - odřezání pruhu š. 50 cm				
	VV		6		6,000		

D 9 Méněpráce - chodník -31 617,57

5	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-10,500	344,80	-3 620,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

6	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-10,605	376,10	-3 988,54
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------

7	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	-1,800	345,60	-622,08
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

8	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-1,854	455,80	-845,05
---	---	----------	---	----	--------	--------	---------

9	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-26,000	318,40	-8 278,40
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

10	M	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	-26,260	208,80	-5 483,09
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

	VV		-26*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		-26,260		
--	----	--	--	--	---------	--	--

11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-1,674	4 378,50	-7 329,61
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

	VV		-26*0,0644		-1,674		
--	----	--	------------	--	--------	--	--

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-9,122	159,00	-1 450,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------